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Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri Kitabı NOBEL AKADEMİK YAYINCILIK çıkarmış olduğu Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri Kitabını PDF İndir – Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri 25.06.2021 Pdf İndir

Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NOBEL AKADEMİK YAYINCILIK ait olan Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri Kitabı 25.06.2021 tarihinde Dr. Klinik Psikolog Nuray Mustafaoğlu Çiçek tarafından yazılıp NOBEL AKADEMİK YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri kitabında toplamda 224 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Otizm; biyolojik, gelişimsel, sosyoekonomik ve psikolojik neden ve sonuçları olan ve yaşamın çok geniş bir alanını etkileyen bir bozukluktur. Otizm her ne kadar bireysel bir bozukluk olsa da bir çocuğun Otizm Spektrum Bozukluğu (OSB) tanılanmasıyla birlikte hatta bazen daha öncesinden itibaren tüm aile dinamikleri etkilenmektedir. Psikoloji alanındaki araştırma ve gözlemler de bize ailenin gündemini çokça değiştiren bu bozukluğun anne-baba ve özellikle evdeki diğer çocukların yaşamındaki yansımalarının oldukça önemli olduğunu düşündürmektedir.
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Bu kitap da Otizm Spektrum Bozukluğunun (OSB) ailedeki psikolojik boyutuna odaklanmaktadır. Yapılan araştırma bulgularına dayanarak Türkiye’de çocuğu OSB tanılanmış anne-babaların ve sağlıklı gelişim gösteren kardeşlerin deneyimlerini, psikolojik dayanıklılık ve duygu düzenleme kavramları çerçevesinde aktarmayı amaçlamaktadır.
OSB tanılanan çocukların her birinin kendilerine özgü, biricik olduğu ve her ailenin süreci kendine özgü yaşadığını söyleyebiliriz ancak,diğer yandan psikoloji bilimi göstermiştir ki başkalarının deneyimlerinden çıkarımlarda bulunmak yaşamda sıkça kullandığımız ekonomik bir öğrenme yoludur. Bu doğrultuda, kitabın tüm okurlar için otizmin bir eve geldiğinde aile dinamiğini nasıl etkilediğine, özellikle ailede gölgede kalma riski taşıyan kardeşlerin deneyimlerine dair detaylı fikir vermesi amaçlanmıştır.

 Kitap Adı: Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri

 Yayınevi / Marka: NOBEL AKADEMİK YAYINCILIK

 Yazar: Dr. Klinik Psikolog Nuray Mustafaoğlu Çiçek

 Basım Tarihi: 25.06.2021

 Sayfa Sayısı: 224
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Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Otizm Evinize Geldiğinde Anne-Baba ve Kardeş Deneyimleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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